hominum , & perfonarnm ipfius totaliter vices no

flras , mandantes harumferie univerfis , &fingulü

hominibus ipfius caßri noßris fidelibus , quatenus in

omnibus , & fingulis , qua ad hujufmodi capitanea

tus officium fpeïtare nofeuntur , tibi obediant tam-

quam nobis , in quantum habeant gratiam noßram

caram. Not autem quuumque rite fcceris inpra-

diclis rata gerentes , etfirma , faciemus illa auilo

re Domino inviolabiliter obfervare etc. Datum infa

cro monaßerio noßro Caffiner.fi fub noßro figUlo ro

tundo , et fubferiptione propria manus , die fext»

menfis Augußi , quinta inditionis.

Conftituit quoque Hcnricus Abbas caftella- Ciiwili-

num, &gubcrnatoremCucurutii Nicolaum Si- ^*t^ru"

ginulfi a Neapoli hiiee literis , qui p. 45. at. cit. Cucumtü

regefti extant. Henricus Thomacellus etc. Nobiht6ñhvv"'

viro .Nicolao Siçinulfo de Neapoli confanguineo no-

firo capitaneo , etcaflellano caflri noflriCucurutii

falutem. Defide legalitate nobilitate , et follicitn-

dine fuis , quas cognovimus ab experto , plenam in

Dominofiduciata obtinentes , ас fperantes indubie ,

quod qua tibi commilenda dnximiis diferete , et fol-

licite exequerrs , te capitaneum , et caflcllanum di

lti noflri caßri Cttcnrutti ejufque Territorii , et di-

flritlus fidèles Сaffinerfes ufque ad noflrum benepla

citum , et mandatum conßituimus , facimut , et

tenore prefentium deputamus , tibi dictum caßrum ,

et homines ipfiusfidèles noflros , et dieti noflri mona

flerii ad honorem , etfidelitatem noflram , et dicti

noflri menaßerii Caffinenfis regendi, gubernandi ,

manutenendi , et defendendi , ac euflodiendi , et pro-

tegendi , excubias ponendi, et ordinandi, inobe

dientes puniendi , et caßigandi , et omnia alia , et

fingulafaciendi , et exercendi , qua ad ipfius capi

taneatus , et caflellaniatus officium pertinent , atque

fpectant , et noveris expediré plenam licentiam ,

et poteflatem concedimus per prefentes etc. mandan

tes harumferie univerfis hominibus , et fervientibus

ipfius caflri noflris fidelibus quatenus in omnibus , et

fingulis , qua ad hujufmodi capitaniatus , et caflel-

laniatus officium fpetlare nofeuntur , tibi obediant

tamquam nobis in quantum habeant gratiam noflram

caram . Nos autem quacumque rite feceris in pre-

miffis ratagratafirma &faciemus illa inviolabiliter

obfervari &c. Datum infacro noflro monaflerio Caf

finenfl fub noflro flgillo rotundo , &fubfcriptitne pro

prit manus anno Dñi 1 3 57. Die quinta decima теп-

fis Auçufli quinta indiclionis . BenediJ